28. גרשם שלום, 'למעשה ר' יוסף דילה ריינה', עמ' ק, על האיטור בשימוש שגות קודש אפילו לביאת המשיח.
29. מדרש רבה, וישלח לג, יח, עמ' תשפא, על 'רבי שמעון בן יוחאי במערתא'.
30. אפרים חזן, 'נוכחות ארץ ישראל בשירה ובפיוט של יהודי צפון אפריקה', קתדרה לתולדות ארץ ישראל ויישובה, גיליון 34 (תשמ"ה – 1985).
31. שם שם, עמ' 38, פרטים רלבנטיים לנושא, המאמר שלי מתוך מאמרו של פרופ' אפרים חזן, 'על השירה והפיוט של יהודי צפון אפריקה'.
32. זוהר, שיר השירים, הקדמה כללית, עמ' 4.
33. עגנון, 'מעשה העז', פרק קטן לסיום הסיפור, עמ' שעה.
34. זוהר, שיר השירים, הקדמה כללית, עמ' 4.
35.